

Z N A J D Ź

Znajdź 16 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w czerwcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 22, 23, 24, 25, 26). Gdy

zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów czerwcowych czekamy do 14 lipca. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



## „BAJKOWE ZABAWY ZE SŁOWEM” po raz XVII, tym razem online

Zakończyła się XVII edycja Małej Olimpiady Językowej pn. „Bajkowe zabawy ze słowem”, której „Bajkowa Jedyneczka” była inicjatorem i organizatorem we współpracy z Przedszkolem Sióstr Nazaretanek im. „Dzieciątka Jezus” w Ostrzeszowie.

Bohaterem literackim tegorocznej Olimpiady był Miś Paddington, a hasło brzmiało: „Misia Paddingtona kochamy, dlatego o jego przygodach czytamy”.

W ubiegłym roku z powodu pandemii Olimpiada się nie odbyła, a w tym przeprowadzona została w wersji online.

W konkursie wzięło udział pięć placówek przedszkolnych i szkolnych z Ostrze-

szowa i powiatu. Poziom przygotowania uczestników był bardzo wysoki, a prezentacje zespołów, prace plastyczne oraz rozwiązania quizu udowodniły, że postać Misia Paddingtona jest dzieciom bardzo dobrze znana.

**Wszystkie zespoły zasłużyły na wyróżnienie, natomiast miano Laureata w tym roku szkolnym otrzymały dzieci: Zuzia, Filip, Bartek - ze Szkoły Podstawowej w Biskupicach Zabarycznych, przygotowane przez p. Donatę Kołodziej. Dzieci z „Bajkowej Jedyneczki”: Julia, Helenka i Hubert, pod opieką p. Kamila Mach, zasłużyły na wyróżnienie.**



**Wielkie brawa i gratulacje dla wszystkich uczestników i ich opiekunów.** Dziękujemy za obecność dzieciom, opiekunom, komisji oraz naszym zaprzyjaźnionym informatykom - Panu Marcinowi Sikorze oraz Panu Maciejowi Kamińskiemu, którzy wspierali nas informatycznie. Dzięki współpracy wszystkie cele Olimpiady zostały osiągnięte - rozwijanie

zainteresowania dzieci językiem ojczystym, poznanie bohatera literackiego, promowanie czytelnictwa oraz integracja przedszkoli i szkół w powiecie. Do miłego zobaczenia za rok.

*Bożena Dittfeld  
oraz Kamila Mach  
z Przedszkola „Bajkowa Jedyneczka”  
w Ostrzeszowie*

## A Ty wiesz, jak dbać o bezpieczeństwo nad wodą?



„Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą” - to coroczna akcja informacyjno-profilaktyczna realizowana przez policjantów w rejonach zbiorników wodnych. Bezpośrednimi adresatami projektu są dzieci, młodzież i osoby dorosłe, adresatami pośrednimi - zarządzający wyznaczonymi obszarami wodnymi, w szczególności kąpieliskami, a także podmioty prowadzące działalność w zakresie rekreacji wodnej i wypoczynku.

W związku z tą akcją oraz zaczynającymi się wakacjami oficer prasowy ostrzeszowskiej komendy wraz z dzielnicowym z Posterunku Policji w Kobylej Górze przeprowadzili zajęcia

profilaktyczne z grupą przedszkolaków z Publicznego Przedszkola w Kobylej Górze. Dzieci wcieliły się w małych aktorów i wzięły udział w nagraniu spotu profilaktycznego na temat bezpieczeństwa podczas wakacji, który już wkrótce będzie można obejrzeć.

Działania policjantów wspierali również strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobylej Górze.

Przy okazji przeprowadzono kontrolę w rejonie zalewu Blewązka oraz osób kąpiących się - nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości.

*asp. Magdalena Hańdziuk*



## Sport łączy pokolenia

W ubiegły wtorek przedszkolaków z grupy „Jagódki” z Przedszkola Sióstr Nazaretanek w Ostrzeszowie odwiedził p. Włodzimierz Juszcak - organizator wielu imprez biegowych, w tym pielgrzymki biegowej na Jasną Górę. Spotkanie odbyło się w ramach realizowanej w grupie pięcioletków innowacji pedagogicznej „Sport łączy pokolenia”.

Dzięki odwiedzinom naszego gościa dzieci dowiedziały się, jaka jest specyfika pielgrzymki biegowej oraz w jakich imprezach biegowych mogą wziąć udział. Pan Włodzimierz rozbudził w przedszkolakach zainteresowanie aktywnym trybem życia. Dał także cenne, sportowe rady na temat przeprowadzania treningów i wiary w własne możliwości, podkreślając przy tym liczne korzyści płynące z uprawiania sportu.

*Angelika Raszevska*